平成 23 年 10 月 13 日

各  位

                       会 社 名 株 式 会 社 ビ ッ ク カ メ ラ

                       代表者名 代 表 取 締 役 社 長   宮嶋 宏幸

                             （コード番号：3048 東証一部）

                       問合せ先 取締役経営企画本部長 安部 徹

                            ＴＥＬ 03－3987－8785

中間配当の実施に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当期より中間配当を実施することについて決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．中間配当実施の理由

 当社は、これまで年 1 回、期末配当のみを実施してまいりましたが、株主の皆様への利益還元

の機会を増加させることを目的に、当期（平成 24年 8 月期）より中間配当を実施することといた

しました。

２．中間配当基準日

  平成 24 年 2 月 29 日

３．平成 24 年 8 月期の配当予想

 1 株当たり配当金

基準日 中間期末 期末 合計

今期予想

（平成 24年 8月期）
500 円 500 円 1,000 円

前期実績予定

（平成 23年 8月期）
－ 1,000 円 1,000 円

 （注）１．中間配当は、平成 24年 2 月 29 日の最終の株主名簿に記載または記録された株主を対

象とします。なお、配当金支払開始日および配当額については、第 2四半期決算に関

する取締役会（平成 24年 4 月予定）で正式に決議する予定です。

    ２．平成 23 年 8月期の期末配当金 1,000 円については、平成 23年 11 月 29 日開催予定の

当社第 31期定時株主総会に付議する予定です。

以 上